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CURRICULUM VITAE 
 
 
 

КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ 
 

Оливера Лазарова Тел.+389 2 615 9476 

Ул.”Јордан Мијалков” 8/2-10 Мобилен: +389 76 363 773 
1 000 Скопје, Македонија aleksoskaolivera@gmail.com 

 

 
 

ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 
 
Дата на раѓање: Јуни 30 1984 Брачен статус: мажена 
Место на раѓање: Прилеп, Македонија Пол: женски 
Државјанство: Македонка Професија: специјалист офталмолог 
Возачка дозвола : Б категорија 

 

 
ФОРМАЛНО ОБРАЗОВАНИЕ 

 
2003-2010 - Медицински Факултет, Универзитет “Св. Кирил и Методиј” - Скопје 
1999-2003 - ДСУ Ѓорче Петров “- Прилеп 
1991-1999 - ОУ “Кочо Рацин “- Прилеп 

 

 
ЈАЗИЦИ И КОМПЈУТЕРСКИ ВЕШТИНИ 

 
Македонски – мајчин Англиски – одлично Словенски - основен 

 
Италијански – говорно 

 
Microsoft Office Package License B 

 

 
ОБЈАВЕНИ ТРУДОВИ 

 
2007 - “Сидата во светот и кај нас”- Списание на студенти по медицина “Медикус” 

2013 – Приказ на случај “ Корнеално страно тело” – 10.конгрес на SEEOS и 3ти Конгрес на 
офталмолозите на Р.Макединија , Охтид  

2017 – Choroidal neovascularisation in a young patient – 4 ти Конгрес на Офталмолози на 
Р.Македонија , Охрид 

2017 – Choroidal neovascularisation in a young patient – Weill Cornell Seminar, Salzburg,Austria  

     РАБОТНО ИСКУСТВО 
 

 
Интернационална Федерација на медицински студентски асоцијации IFMSA 

НАЦИОНАЛНО, РЕГИОНАЛНО И ИНТЕРНАЦИОНАЛНО НИВО 
 

(Хронолошки) 
2007 – Размена на студенти – Монца, Италија 
EuRegMe5/NCM 2008 - Европски Регионален Митинг, Бриони, Хрватска - Делегат 
EuRegMe6 2009 – Европски Регионален Митинг, Велико Трново, Бугарија, - Делегат 
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РАБОТНО И КОНФЕРЕНЦИСКО ИСКУСТВО 
 

 

2006-2009 - Член на извршен одбор на Сојуз на студенти по медицина на Македонија 
2007 - Студентски координатор – Светски ден на борба против СИДА 

2007 - Член на Организационен Одбор на 30
ти 

Интернационален Медицински Научен Конгрес 

2008 - Член на Организационен Одбор на 31
ви 

Интернационален Медицински Научен Конгрес 

2009 - Член на Организационен Одбор на 32
ри 

Интернационален Медицински Научен Конгрес 

2010 - Член на Организационен Одбор на 33
ти 

Интернационален Медицински Научен Конгрес 
2009- - Активист,волонтер – Национална Фондација за Трансплантација,Македонија 
2011 - Галеника А.Д – Стручен Соработник 
2016             - ГОБ “ 8ми Септември “ Скопје,Р.Македонија 

 

ВОНКУРИКУЛАРНА ЕДУКАЦИЈА И ТРЕНИНЗИ 
 

 

-Проектен менаџмент 
-Стрес менаџмент 
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